Протокол № 2
Общего собрания
МБОУ СОШ №7

26 мая 2021 года

Присутствовало: 23 человека

Председатель - Кондратьева В.П., директор
Секретарь - Баклыкова Г.В., учитель

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о создании школьного спортивного клуба.

1. СЛУШАЛИ
Кондратьеву В.П., - директора школы. Ознакомила с информацией о создании
школьного спортивного клуба. Об открытии спортивных секций по направлениям:
«Волейбол», «Теннис», «Мини-футбол». Руководителем секций назначить: учителя
физической культуры, Корякину А.С.

2. Корякину А.С., - учителя физической культуры, Корякину А.С., которая
предложила назвать спортивный школьный клуб «Олимп».

Принятие решения голосованием:
«за»-23, «против»- 0, «воздержались»-!)
Против 0 человек

Постановили:
1. Создать спортивный школьный клуб
2. Открыть в спортивном школьном клубе секции «Волейбол», «Мини-футбол»,

«Теннис».
3. Утвердить название школьного клуба «Олимп».

Председатель' /Кондратьева В.П./
(Подш<&>) (Ф.И.О.)

Секретарь/ Баклыкова Г.В./
(Подпись) (Ф.И.О.)

Протокол № 2
Общего собрания
МБОУ СОШ №7

26 мая 2021 года

Присутствовало: 23 человека

Председатель - Кондратьева В.П., директор
Секретарь - Баклыкова Г.В., учитель

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о создании школьного спортивного клуба.

1. СЛУШАЛИ
Кондратьеву В.П., - директора школы. Ознакомила с информацией о создании
школьного спортивного клуба. Об открытии спортивных секций по направлениям:
«Волейбол», «Теннис», «Мини-футбол». Руководителем секций назначить: учителя
физической культуры, Корякину А.С.

2. Корякину А.С., - учителя физической культуры, Корякину А.С., которая
предложила назвать спортивный школьный клуб «Олимп».

Принятие решения голосованием:
«за»-23, «против»- 0, «воздержались»-!)
Против 0 человек

Постановили:
1. Создать спортивный школьный клуб
2. Открыть в спортивном школьном клубе секции «Волейбол», «Мини-футбол»,

«Теннис».
3. Утвердить название школьного клуба «Олимп».

Председатель( /Кондратьева В.П./
(Подпй^ь) (Ф.И.О.)

Секретарь/ Баклыкова Г.В./
(Подпись) (Ф.И.О.)